



**Roof Painting**  
**RFP QUESTIONS & ANSWERS**

**Response to Questions**  
**April 30, 2021**

**Question # 1:** In the areas to be recoated, are these the original coatings, or have they been recoated since 2001?

***Answer # 1: These are original coatings.***

**Question # 2:** As for the contractor's responsibility for permits, what are the specific permits RIG will be responsible for?

***Answer # 2: The District does not anticipate a need for any permits for this work.***

**Question # 3:** As for the water "pooling areas" would there have to be a change order to add additional or new weep holes to those areas?

***Answer # 3: Any weep holes requested by the District would be included in a change order.***

**Question # 4:** Can AFF confirm that only "bare metal" requires primer for this project.

***Answer # 4: The RFP requires that a full coat of primer be applied over all surfaces, not just the bare metal.***

**Question # 5:** As for the schedule, can AFF confirm that the Brewers schedule is the only activity at the stadium during the 2021 summer?

***Answer # 5: The Milwaukee Brewers baseball home games are the primary activity that will require coordination of schedule at the stadium. There are, however, occasionally other activities that will require coordination. The contractor will be responsible for communication with the District's project manager on their anticipated schedule to ensure there are no conflicts.***